
Datum: 10.11.2023 

Vyřizuje: Jana Pončíková 

Kontakt: 731 722 348 

Váš dopis značky/ ze dne: 

Oznámení obchodním partnerům 

Změna cen pravidelného svozu odpadu z nádob od 1.1.2024 

Vážení obchodní přátelé, 

piílohou tohoto dopisu si dovolujeme zaslat návrh na prodloužení naší spolupráce ve formě faktury 
pro nadcházející období r.2024. 

Vzhledem k vývoji inflace za r.2023 a na základě uveřejnění odhadů meziročního nárůstu cen pro 
r. 2023, jsme nuceni tuto skutečnost promítnout do cen námi poskytovaných služeb na příští období. Nejen 
vlivem inflace se zvyšují i další přímé náklady, zejména náklady na PHM, energie, garantované mzdy. 

Dalším důvodem navýšení našich cen je p1atná legislativa v odpadovém hospodářství, kterou je stanoveno 
postupné zvyšování poplatků za likvidaci odpadu na skládkách. V r. 2024 tento poplatek bude činit nárůst o 
25% oproti r. 2023. Mimo tento poplatek provozovatelé skládek zvyšují ceny m odstranění odpadů 
minimálně o 18%. I u odděleně sbíraných, tedy využitelných odpadů, dochází k výraznému zvyšování cen, 
které jsme nuceni zpracovatelům platit. 

S platností od 1.1.2024 jsme nuceni na základě těchto skutečností zvýšit ceny služeb oproti 
ceníkovým cenám z r.2023 a to za pravidelný svoz komunálního odpadu a plastů o 18% a z.a pravidelný 
svoz papíru o 10%. 

Rád bych Vám jménem společnosti Technické služby Vsetín, s.r.o. poděkoval za dosavadní spolupráci, 
které si velice vážíme. Jsme připraveni Vám i do budoucna poskytovat kvalitní a pravidelné služby. 

Pokud uvažujete o jakýchkoliv změnách ve smlouvě, omezení nebo roz.šíření provozoven nebo případně o 
ukončení našeho smluvního vztahu, prosíme, neváhejte nás neprodleně kontaktovat na email: 
iana.J1oncikova1a tsvsetin.c~, kde s Vámi dořešíme vše potřebné. 

Pevně věříme, že společně najdeme efektivní řešení a že naše služba bude pro Vás úspěšně pokračovat i v 
následujícím období. 

S úctou a pozdravem 

Ing. Jan Št paník, MBA 
řediteljednatel společnosti 
Technické služby Vsetín, s.r.o. 

Technické služby Vsetín, s,r.o. 
Bobrky 460, 755 01 Vsetín 

Tecftnfclcé slufby y_.,_ 
Bob.a..., 4 --r, t.r.o. 

.~ .... , 60, 755 01 Vsettn 
"-O 26782596 o,.-,-.. 

@ '- '"""'6782596 

Tel.: 571 428 894 

'Zdravotr 
Zlír 

Pero 

IČO: 26782596, 
DIČ: CZ26782596 E·mail : jana.pc-ncikcva@tsvselin.cz 



11 I lllll li llll lll 1111111111111 
FAKTURA - DAriJOVÝ DOKLAD 

ncHNICKE SLUŽBY VSETIN 
Odběratel (IC) 62182137 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského 

kraje, příspěvková organizace 

Peroutkovo nábřeží 434 

760 01 Zlln 1 

DIČ CZ62182137 

Komerční banka.a.s 

86-7754630297/0100 

Peněžní ústav 

Bankovní účet 

IBAN CZ65 0100 0000 8677 5463 0297 

SWIFT kód 

Objednávka/smlouva 

Dodací a platební podmínky 

Způsob platby 

Penále v promilech/den 

Název zbožl nebo služby 

20419 

s daní 

Příkaz 

5,00 

Pravidelný svoz komunálního odpadu z odpadových nádob od 
1.1.2024 do 31 .12.2024 
Vsetín Nemocniční 940, nádoba 120 I odvoz 1x14 od 1.1.2024 do 
31.12.2024 odpad 200101 Papír a lepenka 
Vsetín Nemocniční 940, nádoba 120 I odvoz 1x14 od 1.1.2024 do 
31.12.2024 odpad 200139 Plasty 
Vsetín Nemocniční 940, nádoba 1100 I odvoz 2xT od 1.1.2024 do 
31.12.2024 odpad 200301 Směsný komunální odpad 

Sazba Bez DPH DPH Cena s DPH 

0% 0,27 0,00 0,27 

10% 0,00 0,00 0,00 

15% 0,00 0,00 0,00 

21% 59 013,00 12 392,73 71405,73 

Celkem 59 013,27 12 392,73 71406,00 

Ill UPOZORN~NI 

Množství 

1,000 

1,000 

1,000 

Pn platbě převodním příkazem používejte jako variabilní symbol číslo faktury! 

Pobočka: Areál Bobrky Fakturoval (a): Jana Pončlková 

Tel.: +420 571428894 

Mobil: +420 731722348 

E-mail jana.poncikova@tsvsetin.cz 

Faktura čfslo 2024000509 
Dodavatel (IČ) 26782596 
Technické služby Vsetín, s.r.o. 

Bobrky460 
755 01 Vsetfn 
Dodavatel (DIČ) CZ26782596 
Registrace Technické služby Vsetín, s.r.o. 

KS v Ostravě, odd. C, vf. 27115 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, příspěvková organizace 

Nemocniční 940 
755 01 Vsetín 

Přljemce(IČ) 62182137 

DIČ CZ62182137 

Člslo zákazníka 20419 

Konstantní symbol 0308 

Datum usk. zdan. pln. 02.01.2024 

Datum vystaveni 02.01.2024 

Datum splatnosti 16.01.2024 

MJ Cena/ MJ DPH v% 

ks 

ks 

ks 

1700,00 

2 004,00 

55309,00 

Celkem k úhradě 

21,00 

21,00 

21,00 

Celkem bez DPH 

1700,04 

2004,00 

55 308,96 

71406,00 Kč 

Tediftlcb ~ Vteltit,v.o. 
lobdly 460,755 01 

11!025712596 DICCZ26712596 
(I) 

Podpis 

SW evidence svozu a likvidace odpadu, BC Logia a.s., http://www.bclogia.cz Strana 1 


